*terrae orbis**tetraedron seu pyramis regularis*

- inaequalis an sit 14,401  
 semidiameter an inaequalis sit 15,18 19f.  
 „orbis magnus“ nominatus a Copernico 1,19  
 99 103 3,88.33 7,403 8,30 38  
 quare 1,122  
 proportio ad sphaeram fixarum stellarum in-  
 sensibilis est 7,403 417 419 20.1,66.42
- terrae rotatio** → terrae conversio diurna  
**terrae species immateriata** 20.1,352  
 lunae motum efficit 3,245 254.4 11.2,307f.  
 18,17.408f.  
*dt. Eintrag* 4,172.13
- terrae superficies**  
 berechnet 9,161  
 Deus eam pro animantium usu fecit 7,35  
 formatur vel a mente, vel a motu elementorum  
 11.2,370f.
- terrae zonae quinque**  
 aestas et hiems quales in qualibet zona sint  
 7,201–204  
 climata et eae 7,196  
 eclipticae obliquitas et eae 7,521  
 frigidae zonae 7,115f. 203f.  
 Ausdehnung berechnet 9,163  
 frigus maius cur in Germania australiori quam  
 in Frisia sit 14,360 415  
 in anguli orientis tabulis quomodo respiciantur  
 10,<sup>1</sup>83f.  
 in locis australioribus cur frigus hieme maius  
 sit 14,380 433  
 institutae a Deo an recte sint 13,357 360–362  
 latitudines 7,209f.  
 numerus quomodo a Deo determinatus 7,209  
 13,308.151  
 quid sint 7,115f.  
 serenitas in locis ultra aequatorem cur sit  
 14,380 433  
 temperatae zonae 7,115f. 203 11.1,204  
 torrida zona 7,115f. 11.1,204  
 aestates binas et binas hiemes habet 7,201f.  
 Ausdehnung berechnet 9,162  
 planetarum pluendi vis 14,230  
 tropici et eae 8,293  
 umbrarum variae figurae 7,205f.
- tertia seu diatrion** 15,475 476  
 consonas eas esse Ptolemaeus negat 6,99  
 14,60  
 consonas eas esse Pythagoras negat 21.2,1,23  
 ditonus minor  
 in lunae motibus expressus est 7,464  
 dura et mollis 6,135 8,76  
 dura et mollis deinceps Marti, terrae, Veneri  
 quare interponenda sint 14,12.198–209 28.-  
 271–279  
 dura tertia 14,68.225–227 16,35.72f.
- et mares respectu affectuum 6,175f.  
 ex concinnis quomodo composita sit  
 14,70.300f.  
 praepollet molli ex demonstratione geome-  
 trica 14,269  
 genesis 6,129f.  
 maior seu ditonus  
 Galilaei ditonus 6,135.M 156  
 quid sit 6,134f.  
 Reinhardo quadruplex est 16,217  
 Marti Keplerus assignat 14,130.117–131.119  
 minor seu semiditonus 21.2,1,21.10–12  
 quid sit 6,135f.  
 minor tertia consonantia est 8,73.9  
 mollis tertia 14,68.221–224 16,36  
 et feminae respectu affectuum 6,175f.  
 ex circuli sectione quomodo oriatur  
 14,30.367–369 31.379–386  
 ex concinnis quomodo composita sit  
 14,70.299f.
- tessaracontagonus** (reguläres Vierzigeck) 6,46  
**tessarakaedraedron** (Vierzehnflach)  
 quoddam Keplerus cuboctaedron appellat  
 6,84  
 quoddam Keplerus cubum truncum, quoddam  
 truncum octaedron appellat 6,86
- tesserae** (Würfel)  
 casûs malum exemplum dant, quia a suis causis  
 gubernantur 1,286  
 iactus earum casûs exemplum dat 1,276 284  
 397  
 iactuum numerus 11.2,336  
 triacontaedron rhombicum 21.1,495f.
- testudo** (Laute) → instrumenta musica  
**testudo** (Schildkröte) 2,200.M  
 coctae in domuncula testudines Barbarae Kep-  
 lerae deliciae sunt 13,185.226  
 domuncula quomodo crescat 11.2,372.27–31
- tetrachordum** → cantûs systema  
**tetractys** (pythagor. Vierheit) → numerorum  
 philosophia  
**tetraedron curtum** 21.1,534  
**tetraedron seu pyramis regularis** 7,48  
 21.1,588  
 anguli solidi quantitas 14,54.449f.  
 cognatum cum circuli diametro est 14,12.186–  
 191 54.447–449  
 corpora regularia quinque inter planetas → cor-  
 pora regularia quinque inter planetarum or-  
 bes posita  
 cubum quare immediate sequatur 1,32f. 8,54f.  
 ex globulis coartatis quomodo construatur  
 4,268  
 igni tetraedron adscriptum est et forte Marti  
 6,18